



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O **Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio**, instituídos pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 011/2015 (referente à Aquisição de **Peças e Materiais para Máquinas do Parque Rodoviário**). Feito o julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado: A empresa **CA PEÇAS LTDA**, CNPJ 12.407.240/0001-94, venceu todos itens, conforme tabela abaixo:

Item	Peça	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr Total
01	Lâmina 13 Furos, 3/4" de Espessura, 8" de Largura, Furação 5/8"	65	R\$ 486,45	R\$ 31.619,25
02	Lâmina 13 Furos, 3/4" de Espessura, 8" de Largura, Furação 3/4"	20	R\$ 486,45	R\$ 9.729,00
03	Lâmina 15 Furos, 3/4" de Espessura, 8" de Largura, Furação 5/8"	04	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
04	Parafuso Lâmina 5/8 x 2.1/4, com Porca	250	R\$ 2,09	R\$ 522,50
05	Filtro Diesel (Código 01R-0751)	08	R\$ 25,00	R\$ 200,00
06	Filtro Diesel (Código 01R-0753)	08	R\$ 38,00	R\$ 304,00
07	Filtro Separador de Água (Código 1174089)	08	R\$ 60,00	R\$ 480,00
08	Filtro Lubrificante (Código 01R0739)	08	R\$ 32,00	R\$ 256,00
09	Filtro de Ar (Código 6I2499)	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
10	Filtro de Ar (Código 6I2500)	08	R\$ 80,00	R\$ 640,00
11	5T2925	16	R\$ 68,50	R\$ 1.096,00
12	2G6794	48	R\$ 9,00	R\$ 432,00
13	5T8366	16	R\$ 42,50	R\$ 680,00
14	5T8367	04	R\$ 53,50	R\$ 214,00
15	8W1749	32	R\$ 15,00	R\$ 480,00
16	Parafuso 3/4 x 2.1/4, com Porca para Lâmina de Motoniveladora	150	R\$ 2,85	R\$ 427,50
17	Unha com Furo Oval em Aço Manganês (para Retroescavadeira Case)	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
18	Parafuso 1/2 x 3"	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
19	Dente da Concha com Parafusos (para Retroescavadeira Case)	60	R\$ 36,50	R\$ 2.190,00
20	Filtro Óleo do Combustível J925274 (Primário)	08	R\$ 27,00	R\$ 216,00
21	Filtro Óleo do Combustível J903640 (Secundário)	08	R\$ 17,00	R\$ 136,00
22	Filtro de ar 128781A1 (Primário)	08	R\$ 36,00	R\$ 288,00
23	Filtro de ar 128782A1 (Secundário)	08	R\$ 40,00	R\$ 320,00
24	Filtro de Óleo Motor J933145	08	R\$ 20,00	R\$ 160,00
25	Filtro Separador de Combustível E156437	08	R\$ 40,00	R\$ 320,00
26	Filtro da Transmissão 86982180	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
27	Filtro do Hidráulico 122536A1	08	R\$ 60,00	R\$ 480,00
28	Dente da Lâmina da Concha (Pá Carregadeira Case)	09	R\$ 118,00	R\$ 1.062,00
29	Dente da Lâmina da Concha (Pá Carregadeira Michigan)	09	R\$ 108,50	R\$ 976,50
30	Parafuso para Lâmina Furação 5/8", com Porca	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00

Totalizando R\$ 58.266,75

Maiores Informações através do telefone **(53) 3248-3500**, Ramal 216 ou pelo e-mail: **licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br**.

Pinheiro Machado - RS, 06 de abril de 2015.